3 STANOWISKA

WYMIARY(DLUGOSC X SZEROKOSC X WYSOKOSC)
WAGA

PRZYLACZ ELEKTRYCZNY

ODPLYW PRZELEW RURA PVC
ZAPOTRZEBOWANIE NA ENERGIE ELEKTRYCZNA
MOC KOTtA GRZEWCZEGO

MOC SILNIKA NAPEDZAJACEGO POMPE CAT
MOC POMPY PODBIJAJACEJ CISNIENIE

MOC POMPY OSMOZY ODWROCONE!

MOC POMPY PROGRAMU NABLYSZCZANIA
ZUZYCIE OLEJU OPALtOWEGO

PRZYtLACZ WODY

CISNIENIE MAKSYMALNE WODY NA WEJSCIU
FILTR WSTEPNY WODY

WYDATEK WODNY POMPY WYSOKOCISNIENIOWE)
WYDATEK WODNY POMPY OSMOZY ODWROCONE!J
PRODUKCJA WODY ZDEMINERALIZOWANE!J
SPAD TECHNOLOGICZNY WODY Z OSMOZY
MEMBRANY OSMOZY ODWROCONE!J

WEGIEL AKTYWNY TYP

FILTRY WSTEPNE OSMOZY ODWROCONE)J
CISNIENIE WODY PODCZAS MYCIA

WYDATEK WODY Z JEDNEGO PISTOLETU
TEMPERATURA WODY NA WYJSCIU

TYP ZMIEKCZACZA WODY

RODZAJ REGENERACJI ZtOZA

WIELKOSC ZtOZA W LITRACH

MAKSYMALNA DOPUSZCZALNA TWARDOSC WODY
ZUZYCIE SOLI W KAZDYM CYKLU REGENERACII
ILOSC PISTOLETOW MYJACYCH

RODZAJ SRODKA CHEMICZNEGO

ZLICZANIE MONET

ZMIANA CZASU ZA JEDNA MONETE

SYSTEM PRZECIWZAMROZENIOWY

AKCEPTUJE MONETY O NOMINALE

MODEL POMPY WYSOKOCISNIENIOWE)
POJEMNOSC ZBIORNIKA NA OLEJ OPALOWY
WYMIARY ZBIORNIKA NA OLEJ OPALOWY
POJEMNOSC ZBIORNIKA WODY Z OSMOZY

MOC ELEKTRYCZNA PODAJNIKA PROSZKU 1
WRZUTNIKI MONET

SREDNI DZIENNY WYDATEK SCIEKOW

3000 X 1120 X 2350 MM

3 X 400V + ZERO + OCHRONNY
50 MM
8,25 KW
55 KW
2,20 KW
0,10 KW
1,30 KW
0,25 KW
5,00 KG/H
1 CAL OD3 DO 5 BAR
CISNIENIE MAKSYMALNE 5 BAR
100 MIKRONOW
9L/M
7L/M
3,5 L/M
3,5L/M
1 X 4040
WKLAD 10"
10 CALI 5 MIKRONOW
100 BAR
9L/M
55 °C
DUPLEX WOLUMETRYCZNY
PRZEZ OBIETOSC W M3
2X45L
50 STOPNI HF
9KG
3
MIKROPROSZEK
LICZNIK MECHANICZNY
POTENCJOMETR
TAK
1,2,5PLN
CAT 350
200 L
SREDNICA 585 X 882 MM
3000 L NIE WLICZONY
0,90 KW
WBUDOWANY W KONTENER
3 M3




